
1 consegna 16/11/2011

N. Nome Cognome E-mail Gruppo note valutazione

1 Giuseppe Pizzirusso giuseppepizzirusso@hotmail.it 1 non c'è avanzamento dal progetto 2m c

2 Ivan Rinaldi ivanrinaldi88@libero.it 1 non c'è avanzamento dal progetto 2m b/c

3 Valerio Grassi valegra86@gmail.com 2 molto elementare b/c

4 Marco Semeraro marcosemeraro@hotmail.com 2 molto elementare b/c

5 Martina Palmieri martinapalmieri@interfree.it 3 elementare b

6 Virginia Savini Zangrandi virgi.savini@hotmail.it 3 elementare b

7 Annibale Siconolfi annibale.s@live.it 4 elementare b

8 Alessandro Marino m.alex86@yahoo.it 4 elementare b

9 Susanna Fagotti sus.fagotti@libero.it 5 ok da discutere l'uso dello spazio a/b

10 Michela Fresiello michela_fr@libero.it 5 ok da discutere l'uso dello spazio a/b

11 Plarent Berhamaj lantrep@hotmail.it 6

12 Simone Cammilletti simo.cammilletti@live.com 6 approfondimenti interessanti a/b

13 Francesca Isabella Micco francesca.micco@gmail.com 6 approfondimenti interessanti a/b

14 Martina Iezzi shjezz@hotmail.it 7 condizioni di luce da rivedere b

15 Stefano Libianchi stefano-lib@libero.it 7 condizioni di luce da rivedere b

16 Beatrice Cerocchi beatrice.cerocchi@gmail.com 8 approfondimenti interessanti a/b

17 Giacomo D'Ugo giacomo.dugo@gmail.com 8 approfondimenti interessanti a/b

18 Giancarlo Curio giancarlocurio@gmail.com 9 da approfondire b

19 Stefania De Simone stefaniadesimone.87@gmail.com 9 da approfondire b

20 Krizia Alvarez Orihuela krialor@hotmail.com 10

21 Lourdes Rodrìguez Fernàndez dala26_25@hotmail.com 10

22 Nuria Nunez airun828@hotmail.com 11 da approfondire b

23 Josep Subirana josepmsubirana@gmail.com 11 approfondimenti interessanti a/b

24 Laura Carrillo laucarc1@arq.upv.es 12 elementare/da approfondire b

25 Rubén Salmeròn Gonzàlez rsalmeron2010@gmail.com 12 interessante da approfondire b

26 Raffaella Scorretti r.scorretti@gmail.com 13
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27 Riccardo Aloisi bisi87@tiscali.it 14 interessante da approfondire a/b

28 Luca Sapienza lucasapienza85@gmail.com 14

29 Ubaldo Boni ubaldo.boni@virgilio.it 15 interessante alcune cose da rivedere a/b

30 Agnese Carducci agn.carducci@alice.it 15 interessante alcune cose da rivedere a/b

31 Marzia Rastelli marziarastelli@hotmail.com 16 approfondimenti interessanti a

32 Beatrice Ricciulli bearicciulli@hotmail.it 16 approfondimenti interessanti a

33 Luigi Castelli Gattinara di Zubiena luigi-castelli@hotmail.it 17 mancano approfondimenti a/b

34 Francesco Cusani fra.cusani@gmail.com 17 mancano approfondimenti a/b

35 Valeria Vitale valeria_vitale@hotmail.com 17 mancano approfondimenti a/b

36 Nicolas Ombres n.ombres@hotmail.com 18 interessante da approfondire a/b

37 Vincenzo Panasiti vpanasiti@hotmail.com 18 interessante da approfondire a/b

38 Cristina Farinata cristina.farinata@libero.it 19

39 Egle Mauceri emauceri@gmail.com 19

40 Maria Pamphilia Smeriglio pamphilia@gmail.com 19

41 Davide Colonna davidecolonna@hotmail.it 20

42 Francesco Marrale f.marrale@hotmail.com 20

43 Fabio Mazzuoli fabiusmaz@hotmail.it 20

44 Elisa Icovi eli_9388@hotmail.it 21 approfondimenti interessanti a

45 Maria Laura Jencinella m.lauraj@hotmail.it 21 approfondimenti interessanti a

46 Andrea Tanci andreatanci@gmail.com 21 approfondimenti interessanti a

47 Francesca Petri petra88f@libero.it 22 approfondimenti interessanti a

48 Silvia Saggese silvia.saggese@hotmail.it 22 approfondimenti interessanti a

49 Marco Foggia marcofoggia@infinito.it

50 Gildo Incitti

51 Sarai Lopez samonlo@hotmail.com

Ignacio Barahona ? da approfondire b

Fernando Gonzales Navarro ? interessante da approfondire a/b
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